COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO EN CAMIONETAS DOBLE CABINA

"BELGICA GERMANIA RAMIREZ" S.A.

Srta.

Mirian Janneth Ordoñez

GERENTE GENERAL

PALANDA - ZAMORA CHINCHIPE - ECUADOR.

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO EN CAMIONETAS DOBLE CABINA "BELGICA GERMANIA RAMIREZ" S.A.

Cludad.

Por medio del presente hago conocer que se ha efectuado el siguiente contrato de transferencia de acciones:

En la ciudad de Palanda, hoy 10 de febrero del 2014 se realiza el siguiente contrato de transferencia de acciones de conformidad al siguiente detalle:

YO Díaz Medina Ricardo Teófilo, con cedula 1900174754 de estado civil casado con Álvarez Michay Ana Petronila con cedula 1900184951 con nuestros propios derechos libres y voluntariamente:

Realizamos la transferencia de nuestras 100 acciones de la COMPAÑÍA DE TRASPORTE MIXTO EN CAMIONETAS DOBLE CABINA "BELGICA GERMANIA RAMIREZ" S.A. A favor de ORDOÑEZ BENITEZ CLAUDIO HERNAN, con cedula de identidad 1104495229 de estado civil soltero.

Palanda 10 de febrero del 2014

CEDENTE

CEDENTE

CESIONARIO

Díaz Ricardo Teófilo

Álvarez Ana Petronila

Ordoñez Claudio Hernan

CI.1900174754

CI 1900184951

Cl. 1104495229

Eufsto 15138

Auto place

Palanda 02- 05- 2014

Cristina Guerrero Aguirre

INTENDENTE DE LA PROVINCIA DE LOJA

Cludad:

De mis consideraciones:

Yo MIRIAN JANNETH ORDOÑEZ BENITEZ en calidad de GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA BELGICA GERMANIA RAMIREZ S.A ante usted comparezco y manifiesto que en la compañía se realizó transferencia de una acción que a continuación le comunico:

CEDENTE	SECIONARIO	N° DE ACCIONES	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	TIPO DE INVERCION
APELLIDOS Y NOMBRES	APELLIDOS Y NOMBRES				
DIAZ MEDINA RICARDO TEOFILO CI: 1900174754 ALVAREZ MICHA ANA PETRONILA CI:1900184951	ORDOÑEZ BENITEZ CAUDIO HERNAN CI:1104495229	100 ACCIONES	UN Dólar	100 Dólares	Nacional

FECHA DE INSCRIPCION EN EL LIBRO DE ACCIONES: 30 de abril del 2014.

De esta manera doy cumplimiento en el artículo 189 de la ley de compañías.

Sin otro particular que comunicar, le solicito que realice el registro de la trasferencia.

ATENTAMENTE

Mirian Ordoñez

GERENTE GENERAL